1

CARIDADE
17/ JAN/ 2023

RESULTADO PRELIMINAR: EDITAL Nº 01/2023 – PROCESSO SELETIVO/ ANO LETIVO 2023
CURSO TÉCNICO EM ESTÉTICA

A diretora da Escola Estadual de Educação Profissional, Kátia Romilda do Nascimento, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
referido Edital, que estabelece as normas para o ingresso dos(as) novos(as) estudantes na 1ª série do Ensino Médio Integrado à Educação
Profissional para o ano letivo de 2023, torna público o resultado PRELIMINAR do processo seletivo.

RESULTADO PRELIMINAR – CURSO TÉCNICO EM ESTÉTICA
REDE: PÚBLICA | CONCORRÊNCIA: AMPLA

ESTUDANTES CONVOCADOS(AS) PARA A REALIZAÇÃO DA MATRÍCULA

 NOME DO ESTUDANTE NASCIMENTO MF RESULTADO FINAL

1 MARIA CLARA GOMES FARIAS 13/03/2008 8,00 CLASSIFICADO(A)

BANCO DE ESPERA

2 MAYARA SAMILY RIBEIRO LIBERATO 08/12/2007 7,63 BANCO

3 RITA DE CASSIA ALMEIDA SOUSA 14/09/2007 7,33 BANCO

4 AMILLY GABRIELE PEREIRA ALVES 13/06/2007 7,26 BANCO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 NOME DO ESTUDANTE NASCIMENTO MF RESULTADO FINAL

 LIVIA HELENA TORRES DE SOUSA DA CRUZ 20/12/2006  INDEFERIDA¹

_____________________________________________________________________________________
OBSERVAÇÕES:

¹ Irregularidade na documentação necessária para a efetivação da inscrição e análise de currículo, conforme o item 5.1.3 do referido edital.

- Não foi entregue, no ato da inscrição, histórico ou declaração constando as notas do 6º ao 9º ano.

Os Pais/ Responsáveis dos(as)/pelos(as) estudantes CLASSIFICADOS(AS) deverão se dirigir à EEEP Francisco Paiva Tavares - Caridade/CE para participação
em Seminário sobre a EEEP, assinatura do termo de adesão e efetivação da matrícula no curso, conforme data e horário previamente agendados. A PRESENÇA
DO(A) ESTUDANTE É OBRIGATÓRIA.